



Antonio Stanisci (billedet) er netop tiltrådt som administrerende direktør Fiat Chrysler Automobiles i Skandinavien. Han kommer fra en stilling som Sales Director for Chrysler i Italien.

Svend Bie er ansat som ny direktør i Dansk Facilities Management Netværk (DFM Net). Han kommer fra en stilling som underdirektør i Dansk Arbejdsgiverforening.

Anders Kronborg bliver ny Executive Vice President, Global Finance, IT and Legal, i LEO Pharma. Anders Kronborg kommer fra en stilling som Chief Operating Officer i Kinnevik Investment AB.

Jan Severin Sølbæk er indtrådt som bestyrelsesmedlem for Smart Eye A/S sammen med **Peter Nielsen Grøndahl**, der er selskabets nye bestyrelsesformand.

Lars Claudi Mortensen og **Nicoline Erika Hyldahl** er nu en del af bestyrelsen hos Møller Art A/S sammen med **Niels Thorborg**, der er tiltrådt som formand. Samtidig er **Line Marie Sørensen**, **Michael Møller** og **Hans Valther Møller** alle fratrædt. **Frank Siim Sørensen** har ligeledes overtaget Hans Valther Møllers plads i direktionen, hvor han er tiltrådt som adm. direktør for selskabet.

Sacha Oshry og **Javed Ahmad Khan** er udtrådt som bestyrelsesmedlemmer hos Karnov Group Holding Denmark A/S til fordel for **Flemming Breinholt** og **Dorit Brink Clausen**, der er tiltrådt som formand.



Steen Sandager (billedet) er ny områdedirektør med ansvar for Privat i Sydbank. Han kommer fra en stilling som Salgs og Rådgivningsdirektør i Danske Bank.

Mikkel Aarø-Hansen har

overtaget **Trine Anne Birte Ryberg Fromberg** plads i direktionen for ProjeKtselskabet Esc 2014 ApS. Samtidig er **Lars Bernhard Jørgensen** og **Peter Rømer Hansen** udtrådt bestyrelsen.



Michael Lehd (billedet), er indtrådt som COO i koncerndirektionen hos C2IT. Formålet er at styrke den samlede koncern til yderligere vækst. Michael Lehd er desuden direktør for C2IT Analytics.

Stig Bøgh Karlsen, **Lars Neupart** og **Søren Leth Truelsen** er fratrædt bestyrelsen for Neupart A/S, hvorefter **Jannich Kiholm Lund** og **Mark Skriver Ostersen Nielsen** er tiltrådt sammen med Jesper Kryhmand, som er tiltrådt som formand.

Jesper Millner Bunde-Pedersen er fratrædt direktionen hos Billig Vvs ApS til fordel for **Peter Vagner Krøjgaard**, der er tiltrådt

som adm. direktør for selskabet. Samtidig danner **Henrik Tyge Krabbe**, **Jens Ove Johansen**, **Niels Axel Johansen** og **Preben Damgaard Nielsen** bestyrelsen, hvor Preben Damgaard Nielsen er tiltrådt som formand.

Kenneth Skov Eskildsen og **Jørn Ankær Thomsen** er tiltrådt bestyrelsen for Jacobsens Bakery LTD A/S.

Martin Hovgaard Kristiansen har stiftet M.M. Skilte IVS, hvori han er indtrådt som direktør.

Erik Vester er fratrædt som bestyrelsesformand hos Otto Larsen Holding A/S, hvorefter **Mihalis Angelo Weidemann Larsen** er tiltrådt posten.



Bitten Munk Warmdahl (billedet), bliver ny direktør hos Erik Møller Arkitekter i København. Hun kommer fra en stilling som projektchef og sektionsleder hos COWI.

Jesper Skak har overtaget **Klaus Jakob Vondrus** plads i direktionen for Dansk Modul Byggeri ApS.

Håkon Larsson er udtrådt Tranemo Workwear Danmark A/S bestyrelse, hvorefter **Sofie Hörstedt** er indtrådt.

Secure Alternative Investments A/S har stiftet Secure Administration ApS, hvori **Signe Kjær Hansen** er indtrådt som adm. direktør. Ernst & Young er indtrådt som revisor for selskabet.

Jesper Kronborg har stiftet Design and Environment Alliance Scandinavian ApS, hvori **Rukn Eldeen Mohammed** er indtrådt som direktør.

Doris Marie Ebsen har overtaget **Tove Pedersens** plads i bestyrelsen for Roager Brugsforening.

Michael Gerhard Mayer er fratrædt som bestyrelsesmedlem hos Ascendis Pharma A/S.

Craft Beer Bar Holding ApS har stiftet Jægergårdsgade Bar ApS, hvori **Mikkel Borg Bjergsø** er tiltrådt som direktør.

Steen Trier Hansen har overtaget **Svend Bjarke**

Andersens plads som adm. direktør for Mcphone Telemarketing A/S.

Simran Arora har stiftet Miami Bar ApS, hvori han er tiltrådt direktør.

Martin Elsman har stiftet FirstFunctional ApS, hvori han er indtrådt som adm. direktør.



Jóhanna á Bergi (billedet) er ny adm. direktør i Atlantic Airways. Hun har tidligere været CEO hos Faroe Ship.

42Raw Holding ApS er blevet stiftet af **Mark Philip Jensen Mourier**, **Malene Rydahl**, **Antonia Garrn**, **Bryan Baum**, **Jacqueline Merritt Goekjian**, **Julian Maxime Harper**, freeway Holding ApS, JRY Holding ApS, investor Holding ApS og MLI Partners ApS. **Jesper Rydahl** er indtrådt som direktør for selskabet.

Institut for Relationspsykologi har ansat **Jonas**



Norgaard Mortensen (billedet) som adm. direktør. Jonas Norgaard Mortensen er tidligere forfatter og foredragsholder.

ROKADER

pressemeldelser om udnævnelser og rokader i virksomheder bedes sendt til erhvervnyhed@jp.dk

Preben Svendsen, adm. direktør

Executive search/



Direktører, lederstillinger samt specielle nøglestillinger. Både den private og den offentlige sektor.

Se yderligere på www.lohff.dk

København · Vejle · Sønderborg
Tlf. 7348 5161 · www.lohff.dk

LOHFF

Ny topchef skal styre stor satsning i medicobranschen

Anders Thelborg bliver ny adm. direktør i Bristol-Myers Squibbs danske afdeling.

ANDERS MØRKBÅK BRUUN | anders.m.bruun@finans.dk



Anders Thelborg kommer til at stå i spidsen for BMS' 7 mia. kr. store fællessatsning med Bavarian Nordic. Foto: PR

Den amerikanske medicinalvirksomhed Bristol-Myers Squibb (BMS) får ny topchef i Danmark. For anden gang bliver det en indfødt, der kan sætte sig i direktørstolen – denne gang i skikkelse af 39-årige Anders Thelborg.

Han kan se frem til udfordringer i milliardklassen i den 50 mand store lokalafdeling. BMS har nemlig indgået et strategisk samarbejde med Bavarian Nordic – et samarbejde, som amerikanerne har lagt 7 mia. kr. i. Desuden har BMS i foråret indgået handler med Novo Nordisk og Galecto. I alt har amerikanerne investeret 10 mia. kr. i Danmark.

»Investeringen i samarbejdet med Bavarian er meget stor selv efter international målestok. Vi får derfor en udvidet opmærksomhed internationalt og mulighed for at tiltrække yderligere projekter til det danske sundhedsområde. Samarbejdet med Bavarian er desuden en understregning af, at BMS internationalt har førertrøjen, når det gælder immunterapi. Helt konkret er det noget, som nye, potentielle medarbejdere lægger mærke

til, og jeg tror derfor, at investeringen lokalt også kan være med til at sikre, at vi får de dygtigste medarbejdere, når vi rekrutterer,« siger Anders Thelborg.

Et interessant tidspunkt at blive chef

Med immunterapi forstås lægemidler, der hjælper kroppens eget immunforsvar til at bekæmpe en sygdom. I dette tilfælde og i første omgang lungekræft. Man undersøger dog muligheden for at anvende det princip i behandlingen af andre kræftsygdomme.

»Derfor kan man ikke forestille sig noget mere interessant tidspunkt at få ansvaret end netop nu,« siger Anders Thelborg, der kommer fra en stilling som kommerciel direktør for nylanceringer inden for onkologi og infektionsmedicin samt *market access*.

Privat bor Anders Thelborg i Gentofte. Når han ikke er beskæftiget på job, bruger han tid i sit sommerhus på Langø på Fyn, går til motionsboksning hos bokseren Poul Duville og cykler på landevejene i det nordsjællandske.

HowToWin
Consulting & Recruiting

Rekruttering



Vi finder de high performers, der får din virksomhed til at flyve - i private og offentlige organisationer.

Se yderligere på www.howtowin.dk

- Bestyrelsestræning / Evaluering
- Strategi / Forretningsmodeller
- Forandringsprocesser
- Outplacement
- Karriererådgivning
- Strategisk tillidsfuld lean

BOOK
uforpligtende møde på
70 60 50 22

Kim Holst, Partner
Mobil: 23 40 91 03
Tlf.: 70 60 50 22

Aalborg, Randers, Viborg, Aarhus, Middelfart, Odense, Roskilde, København